
5 1 月

2 火

3 水 憲法記念日

4 木 みどりの日

5 金 こどもの日

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木 １学期中間テスト

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水 練習　放課後～１８：３０　（西） 全

６月の予定　１０日（土）１１日（日）北部Ａブロック総体　in大塚スポーツパークテニスコート（予定）

休み

ＮＯ　部活　ＤＡＹ

練習　放課後～１８：３０　（東） 全

練習　放課後～１８：３０　（西） 全

練習　放課後～１８：３０　（東） 全

練習試合　VS徳島中・板野中　in町テニスコート　８：１５集合 全

ＮＯ　部活　ＤＡＹ

テスト前休み

テスト前休み

練習　放課後～１８：３０　（西） 全

県選手権大会　【個人】　（大神子）　８：００現地集合
※参加しない選手は町テニスコートで練習８：００～１０：００

４ペア
残りペア

休み

練習　放課後～１８：３０　（東） 全

練習　放課後～１８：３０　（西） 全

練習　放課後～１８：３０　（東） 全

練習　８：３０～１０：３０　in学校テニスコート 全

休み

ＮＯ　部活　ＤＡＹ

練習　放課後～１８：３０　（東） 全

練習　放課後～１８：３０　（西） 全

練習　放課後～１８：３０　（東） 全

休み

ＮＯ　部活　ＤＡＹ

練習　放課後～１８：３０　（西） 全

練習試合　VS八万中　in町テニスコート　８：１５集合 全

休み

休み

ＮＯ　部活　ＤＡＹ

練習　放課後～１８：３０　（西） 全

練習試合　VS鳴教大附属中　in町テニスコート　８：１５集合 全

　　　　　令和５年度　北島中学校男子ソフトテニス部　　　　　　
５月練習計画　　※練習試合が入ることもあります。　　　　

月 日 曜日 練習時間及び試合 参加生徒 学校行事等


